
Návod k použití pro následující produkt(y):

Elektronický analogový budík TFA 60.1014

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Elektronický budík TFA 60.1014

Děkujeme, že jste si vybrali tento výrobek od firmy TFA.

Před použitím
 Ujistěte se prosím, že jste si řádně přečetli uživatelský manuál. Tyto informace vám pomohou seznámit se s vaším novým 

zařízením, poznat všechny jeho funkce a části, zjistit důležité údaje o jeho prvním použití, způsobu jak s ním pracovat a 
dozvědět se řešení případných poruch.

 Postupem podle uživatelského manuálu můžete předejít poškození přístroje a ztrátě záruky plynoucí z poškození přístroje 
způsobeném nesprávným používáním.

 Nemáme odpovědnost za jakékoli poškození přístroje vzniklé v důsledku nerespektování těchto instrukcí. Stejně tak 
neneseme žádnou zodpovědnost za nesprávné pochopení těchto instrukcí a následky z toho vyplývající.

 Prosím přečtěte si důkladně bezpečnostní pokyny!
 Prosím uschovejte si tento manuál pro pozdější použití.

Obsah balení
 Budík 
 Manuál 

Přehled vlastností a funkcí produktu
 Tichý chod přístroje
 Dva zvonečky vyrobené z kovu 
 Funkce odloženého buzení (SNOOZE) 
 Podsvícení

Bezpečnostní pokyny
 Přístroj  by měl být použit pouze tak, jak je popsáno v návodu.
 Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.
 Produkt není určen pro lékařské účely, užití na veřejnosti, ale pouze pro běžné použití v domácnosti.

UPOZORNĚNÍ! Riziko úrazu:
 Udržujte přístroj i baterie z dosahu dětí. 
 Baterie nevhazujte do ohně, nerozdělávejte ani znovu nenabíjejte, riskujete tím explozi! 
 Baterie obsahují škodlivé kyseliny. Slabé baterie ihned vyměňte, abyste se vyhnuli zničení přístroje v důsledku vytečení 

baterie. Pokud Vám baterie vyteče, při manipulaci s ní používejte ochranné rukavice a brýle.
 Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vibracím a nárazům.

Popis    

A:    SNOOZE/LIGHT  (přední kryt) 
B:    Nastavení budíku
C:    Vypínač ON/OFF
D:    Přihrádka na baterii
E:    Nastavení hodin 

       
Uvedení do provozu

 Otevřete zadní kryt baterie
 Vložte novou baterii (1,5V AA) a ujistěte se o správnosti polarity. 

Nastavení hodin
 Ve směru šipky nastavte požadovaný čas hodin spodním otočným ovladačem.
 Zavřete nyní kryt baterie. Vložte správně kryt na zadní straně, tak aby zacvakl. 

Nastavení budíku
 Ve směru šipky nastavte požadovaný čas buzení horním otočným ovladačem.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



 K vypnutí nebo zapnutí zvonění použijte vypínač ON/OFF.
 Jakmile začne budík zvonit, aktivujeme funkci SNOOZE (opětovné buzení) mírným stlačením krytu (tam kde se nachází 

odstranitelná nálepka SNOOZE/LIGHT). 
 Po zmáčknutí slyšíme cvaknutí.
 Budík je poté přerušen na 4 minuty. 
 Funkci opětovného buzení vypneme páčkou dolů na zadní straně (ON/OFF). 

Podsvícení
 Zmáčkněte přední kryt (kontakt SNOOZE/LIGHT) k aktivování podsvícení. 

Péče a údržba
 Přístroj čistěte měkkým navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte čistící prostředky.
 Vyjměte baterii, pokud nebudete přístroj používat po delší dobu.
 Uchovávejte přístroj na suchém místě.

Výměna baterie
 Vyměňte baterii, pokud vyzváněcí tón budíku začne slábnout..

Řešení problémů

Ručičky se nepohybují: • ujistěte se, že je baterie umístěna správně 
• vyměňte baterii

Nekorektní provoz: • vyměňte baterii.

Pokud přístroj i nadále nefunguje správně, kontaktujte prodejce zboží.

Specifikace
Baterie:                          1x 1,5V AA baterie  (není v balení) 
Rozměry:                       87 x 120 x 60 mm
Hmotnost:                      175g 

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


